

با ۸۲ میلیارد ریال هزینه کرد انجام شد؛

اجرای ۹ پروژه پژوهشی در حوزه گازرسانی آذربایجان شرقی

ایتکار - ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی از اجرای ۹ پروژه پژوهشی در حوزه گازرسانی استان با ۸۲ میلیارد ریال هزینه کرد در سه ماهه نخست سال جاری خبر داد.



در سه ماهه نخست سال جاری ۲ مقاله علمی و پژوهشی این شرکت نیز در نشریات و کنفرانس های معتبر داخلی و بین المللی پذیرفته و چاپ شده است

نادر کمالی ادامه داد: در سه ماهه نخست سال جاری افزون بر پروژه های پژوهشی مهم و راهبردی، متناسب با نیازهای پژوهشی، این شرکت از ۱۰ پایان نامه تحصیلات تکمیلی حوزه گاز حمایت کرده است. وی گفت: پژوهش و تحقیق در ارتقای بهره وری و بهبود مدیریت فرآیندهای صنعت گاز مهم بوده و کسب دانش فنی و بومی سازی ساخت تجهیزات، ارتقای فنون اجرایی، بهینه سازی فرآیندها و رفع معضلات عملیاتی، مهم ترین رویکرد پژوهشی در حوزه گازرسانی است.

وی با اشاره به اجرای موفق پروژه های پژوهشی کاربردی شرکت در حوزه ساخت تجهیزات گازرسانی افزود: امسال طراحی و ساخت یک نمونه لاین مارکر صحرایی غیرفلزی نانوکامپوزیت بتنی و تدوین پیشنویس استاندارد مشخصات فنی آن، طراحی و ساخت یک نمونه بدنه و قطعات داخلی رگولاتور Top Entry سایز ۶ اینچ کلاس ۶۰۰ و تست میدانی موفق آن، از جمله دستاوردهای مهم پژوهشی در عرصه نوآوری و کسب دانش فنی است.

کمالی اظهار کرد: ارزیابی آسیب پذیری شبکه خطوط تغذیه و توزیع گاز و تاسیسات گازرسانی شهرستان تبریز در برابر مخاطرات طبیعی و تهیه الگوریتم قطع گاز نیز به عنوان یکی از پروژه های مهم تحول استانی در حوزه مقاوم سازی و ارتقای ایمنی تاسیسات گازرسانی در زمان بحران، در حال اجرا است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اضافه کرد: در سه ماهه نخست سال جاری ۲ مقاله علمی و پژوهشی این شرکت نیز در نشریات و کنفرانس های معتبر داخلی و بین المللی پذیرفته و چاپ شده است. **اختصاصی ۷۶۰ میلیارد ریال برای نصب بخاری های هرنمیک در آذربایجان شرقی**

رئیس بهینه سازی مصرف انرژی و کربن شرکت گاز استان آذربایجان شرقی هم گفت: امسال با صرف ۷۶۰ میلیارد ریال، بخاری های پربازده و کم مصرف هرنمیک (هوابندی شده) جایگزین بخاری های معمولی می شود. یونس نجفی با بیان اینکه جایگزینی بخاری های هرنمیک با سایر بخاری ها

به دلیل بازدهی بالا منجر به کاهش ۵۰ درصدی مصرف گاز می شود، افزود: نصب چهار هزار بخاری هرنمیک برای سال ۱۴۰۳ هدف گذاری شده که در سه ماهه اول سال جاری یک هزار و ۸۵۰ مورد محقق شده است. نجفی با اشاره به سیاست های حمایتی از قشرو محروم جامعه و عمل به مسئولیت های اجتماعی اظهار کرد: تاکنون یکهزار و ۷۰۰ مورد

از بخاری های هرنمیک به مدد جویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی اختصاص یافته است. وی در مورد برنامه های راهبردی حوزه مصرف انرژی و کربن اظهار کرد: اجرای طرح بهینه سازی موتورخانه ها، استانداردسازی سیستم گرمایشی مدارس، نصب بخاری های هرنمیک برای مددجویان کمیته امداد و بهزیستی، عقد تفاهم نامه های همکاری با موسسه

های علمی و پژوهشی و همچنین دستگاه های اجرایی ذریبط در مدیریت مصرف گاز و حفظ سرمایه های ملی از جمله برنامه های اجرایی در حوزه مصرف انرژی و کربن خواهد بود. رئیس بهینه سازی مصرف انرژی و کربن شرکت گاز استان خاطرنشان کرد: اعتبار کل پروژه های مصرف انرژی و کربن در سال جاری یک هزار و ۳۳۰ میلیارد ریال است.

سرپرست اداره کل صمت آذربایجان شرقی:

صاحبان صنایع و کار آفرینان، پرچمداران عرصه تولید کشور

این جهادگران در دوردست‌ترین مناطق با همت والای خود، پرچم تولید را با تمامی سختی‌ها و کاستی‌ها، برافراشته نگاه داشته و در راه خدمت به مردم و اقتصاد کشور و مبارزه با تحریم های ظالمانه فعالیت و مجاهدت می نمایند. مجموعه صنعت و معدن کشور با توکل به ذات اقدس احدیت و اتکا بر خودباوری، خلاقیت و ابتکار به گونه‌ای تحسین برانگیز، اوج کارآمدی نیروهای توانمند داخلی را به اثبات رسانده و شعار ما می توانیم را به تجلی ظهور رسانده است.

البته تلاش مضاعف برای افزایش عزت و کرامت و رفاه مردم گرانقدر این سرزمین با پیاده سازی یک استراتژی توسعه صنعتی پویا و کارآمد و تکمیل زنجیره ارزش و ارتقاء بهره وری در سרוحه اقدامات مدیران و مسئولان حوزه صنعت و معدن کشور قرار دارد.

اینجانب به نمایندگی از مجموعه همکاران اداره کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی ضمن تبریک ”روز صنعت و معدن“ به جامعه صنعت، معدن و تجارت استان از جمله تلاشگران و صنعتگران عزیز که خط شکنان جبهه نبرد اقتصادی هستند، امید داریم چرخه صنعتی کشور به رغم کینه‌توزی دشمنان، پرتحرک‌تر از گذشته قله‌های پیشرفت و موفقیت را طی نموده و با نصب العین قرار دادن منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) نقش بسزایی را در رشد و تعالی کشور عزیزمان ایفا نماید.

ایتکار - ماهان فلاح: سرپرست اداره کل صمت آذربایجان شرقی به مناسبت فرا رسیدن روز صنعت و معدن، پیامی به شرح ذیل صادر کرد:

بیرون رفتن کشور از رکود و عقب ماندگی اقتصادی بر دوش بخش صنعت و معدن است؛ باید تلاش کنند، تلاش را باید مضاعف کنند، ظرفیت ها را شناسایی؛ ظرفیت‌های زیادی در کشور هست، این ظرفیت‌ها را فعال کنند. بیانات مقام معظم رهبری در دیدار مسئولان نظام ایران اسلامی در طول عمر با برکت خود اقدامات شگرفی را رقم زده و در بخش‌های مختلف با رشد خیره کننده خود سبب حیرت کارشناسان جهانی شده است و آنچه که در این مسیر اهمیت دارد این است که جهادگران عرصه کار و تولید به عنوان سربازان و سرداران جنگ اقتصادی می بایست مورد حمایت همه جانبه قرار گیرند و نه تنها باید اهتمام داشت، بلکه با عزمی راسخ چنان نمود که محیط کسب و کار بیش از گذشته مناسب تر گردد. روز صنعت و معدن یادآور تلاش‌ها و مجاهدت‌های فعالان این عرصه که بحق آنان را می‌توان رزمندگان خط مقدم جنگ اقتصادی نامید.



معاون استاندار گلستان:

سلامت در اجرای انتخابات مهم ترین اصل است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان گفت: وظیفه ما سلامت در اجرای انتخابات است و نسبت به این موضوع اهتمام داشته و پایبند هستیم.سیدعلی مهاجر در نشست با نمایندگان ویژه فرماندار گرگان در شعب اخذ رأی اظهار کرد: همه تلاش‌ها برای این است که آن اتفاق درست و شایسته در شعب اخذ رأی رقم بخورد و اکنون زمان طلایی برای رفع نواقص است، مطمئناً نمایندگان ویژه هستند که می‌توانند مؤثر باشند.وی افزود: در گام نخست نسبت به عوامل انسانی شعب خود اطمینان حاصل کنید که چقدر توجه بوده و نسبت به وظایف خود اطلاع کافی دارند، در یک بعدی به امکانات و تجهیزات و دیگر موضوعات شعب بپردازید.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان گفت:لازمه موفقیت نمایندگان فرماندار اشراف کامل آنها به قانون و وظایف همه عوامل شعب است، قطعاً اگر این اشراف باشد می‌توانید از عوامل شعب خود مطالبه کنید. وی افزود: عمده نگرانی در مورد کاربران سامانه و دیگر عوامل شعب از جمله محافظان شعب است، نمایندگان ویژه می‌توانند این نگرانی‌ها را برطرف کنند، پی‌گیری مجدانه، برنامه‌ریزی و اشراف شما می‌تواند موفقیت شما را تضمین کند. رئیس ستاد انتخابات استان گلستان گفت: طبیعتاً هر کدام از ما نسبت به یکی از نامزدها عقده و دغدغه داریم، اما به هیچ‌وجه به ما مربوط نیست در ستادهای تبلیغاتی آنها چه می‌گذرد و چه کسی در نهایت به عنوان رئیس جمهور انتخاب می‌شود. مهاجر اظهار کرد: وظیفه ما سلامت در اجرای انتخابات است و نسبت به این موضوع اهتمام داشته و پایبند هستیم، چرا که آبروی ایران اسلامی و استان گلستان گره خورده به عمل‌کر ما در مأموریت مهم انتخابات است.

تهیه و توزیع ۲۰۰۰ بسته معیشتی توسط شرکت نفت و گاز کارون بمناسبت عید غدیر

شد. حجت الاسلام موسوی فرد ضمن تبریک عید غدیر به تبیین فلسفه واقعه غدیر و موضوع تعیین حضرت علی(ع) به عنوان جانشین پیامبر و همچنین اعجاز تولد حضرت علی(ع) در خانه کعبه پرداخت و این موضوع را از برجسته ترین ویژگی های مولای متقیان و از معجزات الهی و مایه افتخار شیعیان برشمرد. نماینده ولی فقیه در خوزستان و امام جمعه اهواز ضمن توصیه به لزوم حضور حداکثری آحاد جامعه در انتخابات پیش رو و توجه به انتخاب فرد اصالح از عملکرد شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در تولید ولی فقیه در خوزستان و سربازان و سرداران جنگ اقتصادی می باشد مورد حمایت همه جانبه قرار گیرند و نه تنها باید اهتمام داشت، بلکه با عزمی راسخ چنان نمود که محیط کسب و کار بیش از گذشته مناسب تر گردد. روز صنعت و معدن یادآور تلاش‌ها و مجاهدت‌های فعالان این عرصه که بحق آنان را می‌توان رزمندگان خط مقدم جنگ اقتصادی نامید.



به مناسبت عید غدیر خم ۲۰۰۰ بسته معیشتی توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون تهیه و طی مراسمی با حضور نماینده ولی فقیه در استان خوزستان و مدیر عامل مناطق نفتخیز جنوب و سایر مسئولان استان خوزستان این شرکت توزیع شد. آیین توزیع ۲۰۰۰ بسته معیشتی در آستانه عید سعید غدیرخـم با حضور نماینده فقیه در خوزستان، مدیران عامل مناطق نفتخیز جنوب و شرکت نفت و گاز کارون و نمایندگان از شهرستانهای کارون، بای و بخش های غیرنایتیه، مرکزی و اسماعیلیه اهواز برگزار

۵۰۰ هزار بشکه در روز به حدود یک میلیون بشکه رسید که این افزایش در نوع خود بی سابقه بوده است.

مهندس حسن شهرئویی ضمن تقدیر از حمایت های شرکت ملی نفت و مناطق نفتخیز جنوب، افزود: شرکت نفت و گاز کارون در حوزه مسئولیت های اجتماعی و توجه به عمران و آبادی محیط پیرامون خود نیز مانند مقوله تولید پیشگام بوده و پروژه های متعددی مانند دیوارکشی در نقاط مختلف شهر در راستای زیباسازی و پیشگیری از تخلیه نخاله های ساختمانی، نهال کاری و توسعه فضای سبز، مرمت خانه های بهداشت روستاهای همجوار تاسیسات، لایروبی حدود ۵۰ کیلومتر کانال های آبیاری اراضی کشاورزی و تامین و توزیع بسته های نوشت افزار و معیشتی اجرا نموده است و امروز نیز به مناسبت عید بزرگ غدیر ۲ هزار بسته معیشتی تهیه شده است که بین ساکنین شریف روستاهای همجوار تاسیسات در شهرستان های کارون، بای و بخش های غیرنایتیه مرکزی و اسماعیلیه اهواز توزیع میگردد و ان‌شاء الله برنامه ریزی لازم برای تامین ۱۰هزار بسته معیشتی دیگر نیز برای نیمه دوم سال جهت توزیع در جامعه هدف ساکن روستاهای همجوار تاسیسات صورت گرفته است. همچنین شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در نظر دارد ۴ هزار بسته نوشت افزار را برای سال تحصیلی جدید میان دانش آموزان مناطق حاشیه تاسیسات توزیع کند. شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون بزرگ ترین شرکت تولید کننده نفت و گاز کشور است که با راهبری میدانی تحت سرپرستی ۲۷ درصد نفت کشور را تولید می کند و به مبادی مصرف و صادرات ارسال می کند.

استفاده از آب در مصارف غیر آشامیدنی ممنوع:

قطع انشعاب در انتظار متخلفان گلستانی

گرگان-فیروزه سعادت یقوبی- معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب گلستان استفاده از آب آشامیدنی در مصارف غیرآشامیدنی را ممنوع اعلام کرد و گفت: با مشترکان متخلف برخورد قانونی می‌شود. سیدمهدی آل‌حسینی اظهار کرد: پراساس آیین‌نامه شرکت آب و فاضلاب، استفاده از آب آشامیدنی برای مصارفی مانند آبیاری باغ‌ها، صیفی‌جات و تامین آب دام‌ها و پر کردن آب استخرها خلاف مقررات است.وی با بیان اینکه قطع انشعاب آب در انتظار افرادی است که از آب آشامیدنی برای این‌گونه مصارف استفاده می‌کنند، افزود: مردم در مصرف آب آشامیدنی صرفه‌جویی کنند، مصرف غیرشرب بیشتر مراقبت کنند. معاون بهره‌برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب گلستان با تاکید بر اینکه صرفه‌جویی در مصرف آب موجب ارائه خدمات پایدار به همه مردم خواهد شد، تصریح کرد: شرکت آب و فاضلاب گلستان پوشش «هر خانواده روزانه ۵۰ لیتر صرفه‌جویی» را به راه انداخته که شرکت همشهریان در این پوشش، تاثیر به‌سزایی در صرفه‌جویی در مصرف آب دارد.

مدیر کل بازرسی استان البرز خبر داد

تسریع در اخذ مجوز کسب و کار برای ۲۴۲ واحد

مدیرکل بازرسی استان البرز اعلام کرد: سال گذشته ۲۴۲ مورد تسریع در اخذ مجوز کسب و کار داشتیم که ۱۸۵ مورد پیگیری و از تعطیلی ۴۴ واحد جلوگیری به عمل آمد. به گزارش خبرنگار اینکار مهیا حسن آبی - « محمد تقی حاجی مشهدی» در نشست خبری خود گفت : سال گذشته اداره کل بازرسی استان البرز پنج موضوع مهم از جمله حواشی سیل و چای دیش را باجدیت بررسی و دنبال کرد. حاجی مشهدی افزود : البرز به لحاظ تعداد بازرسی های فوق العاده در استان ها اول است ضمن آنکه در مجموع ۱۲۰ فقره پرونده در بازرسی های استان تهیه و ۳۲۸ گزارش به مراجع بالا دستی ارسال شده است. مدیرکل بازرسی استان البرز در این مدت از ۵۲هزار هکتار اراضی کشاورزی و ملی استان البرز رفع تصرف شد. حاجی مشهدی اذعان کرد: در حوزه حمایت از تولید و سرمایه گذاری البرز ، اخذ عوارض تغییرکاربری از سرمایه گذار به صورت نقدی و تقسیط پنج ساله یکی از اقدامات مهمی بود که محقق شده است . مدیرکل بازرسی استان البرز در ادامه به رسیدگی به پنج هزار و ۸۰۰ شکایت در این استان طی سال گذشته خبرداد و گفت: این آمار در مقایسه با سال ماقبل که سه هزار و ۲۰۷ فقره بود، رشد ۶۷ درصدی داشت . حاجی مشهدی افزود : ۵۴ فقره گزارش کلان از وضعیت ساخت و سازهای غیر مجاز ، ریزگردها و آلودگی هوا توسط اداره بازرسی استان تهیه و به مراجع بالا دستی ارسال شد. مدیرکل بازرسی استان البرز گفت: محکومیت یکی از مدیران سازمان های تابعه شهرداریهای استان البرز به پرداخت ۱۴ میلیارد ریال یکی از مهمترین اقدامات بازرسی این است. حاجی مشهدی افزود: پارسال موضوع آزاد سازی ۲۲ هکتار اراضی حاشیهآزاد راه تهران - کرج و موضوع ۱۱۳ هزار میلیارد ریال عوارض تغییرکاربری باغ های استان نیز پیگیری شد. وی در ادامه به موضوع عوارض تغییر کاربری تالارهای گمرده اشاره کرد و افزود: در این زمینه ۵۷ هزار میلیارد ریال به نفع بیت المال عمل شد. شناسایی عوامل وصول رمز ارزها ، پیگیری و آزادسازی نقاط مشخصی از حریم رودخانه کرج به مساحت ۶۱۰ مترمربع ، شناسایی و برخورد با فرار مالیاتی چند شرکت بزرگ ،پیگیری ابطال شورای شهرمحمد شهر ، جلوگیری از صدور پروانه ساختمان در حریم کاخ مروراید ، جلوگیری از فروپاشی پلی خاتون با تذکرات و هشدارها از دیگر اقداماتی اداره کل بازرسی استان البرز درسال گذشته بود. وی افزود: پایش سازه های تاریخی ، پیگیری مزایده های عمومی صنایع غذا و دارو ، فروش املاک تملیکی در مجموع به ارزش یک هزارو ۱۱۰ میلیارد ریال از دیگر اقدامات اداره کل بازرسی البرز در سال گذشته بوده است. مدیر کل بازرسی استان البرز گفت: پیگیری طرح های نهضت ملی مسکن و تعقیب کفبری ۱۱ نفر در این زمینه و آزاد سازی طرح گردوکاری البرز از دیگر اقدامات درسال گذشته بوده است . وی بیان کرد: سال گذشته از تبدیل وضعیت ۳۰۳ نفر از نیروهای شهرداری های البرز به صورت غیر قانونی از قراردادی به پیمانی جلوگیری شد.



معاون سیاسی و اجتماعی استاندار:

انتخابات در صحت کامل در سیستان و بلوچستان برگزار شد

زاهدان محمد شکوهی فر : رضا شریفی در نشست خبری با اصحاب رسانه با قدردانی از حضور مردم پای صندوق‌های رای در هشتم تیرماه با اشاره به اینکه انتخابات در سلامت و امنیت کامل برگزار شده است، بیان کرد: افتخار می‌کنیم از اینکه امانتدار آرای مردم و پاسدار حق الناس هستیم. در واقع رکن سلامت یکی از ارکان مهم و حیاتی برای مسوولان استان در انتخابات بوده و بسیار خرسندیم که انحراف در انتخابات استان تقریباً صفر بوده است.

وی به حضور پررنگ رای اولی‌ها در چهاردهمین دوره از انتخابات ریاست جمهوری در سیستان و بلوچستان اشاره کرد و افزود: ترکیب سنی ۱۸ تا ۲۵ سال ۱۹ درصد، ۲۶ تا ۳۴ سال ۴۵ تا ۲۶ درصد، ۳۵ تا ۴۵ سال ۴۵ تا ۲۶ درصد، ۴۵ تا ۵۵ سال، ۱۹ درصد و بقیه شرکت کنندگان در پای صندوق‌های رای را افراد بالای ۵۶ سال در انتخابات این استان تشکیل داده‌اند.

شریفی با گلایه مندی از حضور کم‌رنگ بزرگان، ریش سفیدان و معتمدان سیستان و بلوچستان در چهاردهمین دوره از انتخابات ریاست جمهوری پای صندوق‌های رای بیان کرد: این افراد در حد انتظار برای این دوره از انتخابات حاضر نشدند اما گروه‌های سنی جوان به عنوان قدرت نوظهور خود را در استان ثابت کردند. وی با بیان اینکه کنشگری اجتماعی در جنس مشارکت مردم اثر دارد گفت: در این میدان باید هویت اجتماعی خاص سیستان و بلوچستان را پای کار بیاوریم چرا که مشخص است برخی دچار خلک در مشترک از فضای استان شدند.

وی خاطرنشان کرد: ۷۷ درصد شرکت کنندگان در انتخابات ریاست جمهوری با کارت ملی و ۲۳ درصد با شناسنامه رای دادند، از این رو برای انتخابات پیش‌رو افرادی که کارت ملی ندارند بی شناسنامه می‌تواند رای دهند.

شریفی بیان کرد: مردم سیستان و بلوچستان در دهه های مختلف فراز و نشیب‌های مختلفی را تجربه کرده اند که با فهم متقابل به راحتی توانسته اند از آن عبور کنند بنابراین لازم است اگر از هم دلخوری، انتقاد یا نگرانی داریم باید در این میدان نیز از آن عبور کنیم تا حال خوب در استان تقویت شود.

وی اظهار کرد: بزرگان سیستان و بلوچستان همانند گذشته باید پرچم در شرکت در انتخابات باشند و مسیر را برای نسل جوان نشان داده و اجازه ندهند گروهک های تئورستی و خارج نشینان برای مدیریت کشورمان نسخه بیچینند.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان عنوان کرد: باید برای حل مسائلی که در حوزه اجتماعی و حکمرانی در استان وجود دارد گفت و گو کنیم؛ قطعاً مردم استان با نگاه حشر و مدد در سرحد و نگاه میارجلری در مکران مسائل خودشان را حل می‌کنند.

وی تصریح کرد: نخبگان اجتماعی، علما، صاحبان تریبون و بزرگان این ظرفیت را دارند تا کمک کنند حضور مردم در انتخابات پیش رو ارتقا یابد. شریفی کم شدن ضریب قومی و مذهبی در سیستان و بلوچستان را نشان از بلوغ مردم استان دانست و افزود: برگ برنده اجتماعی استان قدرت نوظهور یا همان نسل (جوان) است.

اخبار

در سال ۱۴۰۲ محقق شد؛

واگذاری بیش از ۸ هزار اشتراک روستایی



سرپرست شرکت گاز استان البرز از واگذاری بیش از ۸ هزار اشتراک روستایی در سال ۱۴۰۲ خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان البرز، کامران ایمانی فولادی سرپرست این شرکت با تاکید بر سبز شدن استان البرز از واگذاری ۸ هزار و ۸۸۸ اشتراک روستایی در روستاهای استان البرز خبر داد و اضافه کرد:

در همین مدت ۳۲ هزار و ۴۵ مشترک شهری به مشترکان گاز البرز اضافه شده که تعداد کل مشترکان جذب شده در سال ۱۴۰۲ به ۴۰ هزار و ۹۳۳ مشترک رسیده است. وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۲ به یک شهر باقی مانده و ۴۹ روستا گازرسانی شد که در مجموع ۱۷ شهر و ۲۹۱ روستای استان البرز از نعمت گاز بهره مند شدند. سرپرست شرکت گاز استان البرز با اشاره به اینکه سال ۱۴۰۲ با عنوان سالی به یادماندنی در گازرسانی جهادی به روستاها نامگذاری شده بود اذعان کرد: در سال ۱۴۰۲ با گازرسانی به روستاهای ۳ هزار ۹۶۰ خانوار روستایی مشکل از ۱۱ هزار و ۴۵۸ نفر از نعمت گاز بهره مند شدند در حالیکه در همین مدت ۴۵۲ خانوار شهری با جمعیت هزار و ۳۳۹ نفر از نعمت گاز برخوردار گشتند. ایمنی فولادی با تاکید بر ۷۳ کیلومتر شبکه گازرسانی استان در سال گذشته

و ۴۹ کیلومتر در روستاهای مطرح کرد: در سال ۱۴۰۲ در مناطق شهری ۲ هزار ۴۳۹ و در مناطق روستایی ۵ هزار و ۲۵۴ انشعاب واگذار شده است. وی با اشاره به فعالیت ۵۳ ایستگاه CNG در استان البرز تاکید کرد: در سال گذشته به تعداد مصرف کنندگان صنعتی و کشاورزی ۱۵۳ واحد افزوده شده که مجموع آنان به هزار و ۴۳۷ واحد رسیده است. سرپرست شرکت گاز استان البرز مطرح کرد : با سبز شدن استان و جذب صنایع عمده و خرد جدید در این استان میزان مصرف گاز طبیعی در سال ۱۴۰۲ به ۶ هزار و ۴۰۰ میلیون متر مکعب رسیده است در حالیکه در سال ۱۴۰۱ میزان مصرف گاز طبیعی ۶ هزار و ۲۴۲ متر مکعب بوده است.

معاون استاندار گلستان:

سلامت در اجرای انتخابات مهم ترین اصل است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان گفت: وظیفه ما سلامت در اجرای انتخابات است و نسبت به این موضوع اهتمام داشته و پایبند هستیم.سیدعلی مهاجر در نشست با نمایندگان ویژه فرماندار گرگان در شعب اخذ رأی اظهار کرد: همه تلاش‌ها برای این است که آن اتفاق درست و شایسته در شعب اخذ رأی رقم بخورد و اکنون زمان طلایی برای رفع نواقص است، مطمئناً نمایندگان ویژه هستند که می‌توانند مؤثر باشند.وی افزود: در گام نخست نسبت به عوامل انسانی شعب خود اطمینان حاصل کنید که چقدر توجه بوده و نسبت به وظایف خود اطلاع کافی دارند، در یک بعدی به امکانات و تجهیزات و دیگر موضوعات شعب بپردازید.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان گفت:لازمه موفقیت نمایندگان فرماندار اشراف کامل آنها به قانون و وظایف همه عوامل شعب است، قطعاً اگر این اشراف باشد می‌توانید از عوامل شعب خود مطالبه کنید. وی افزود: عمده نگرانی در مورد کاربران سامانه و دیگر عوامل شعب از جمله محافظان شعب است، نمایندگان ویژه می‌توانند این نگرانی‌ها را برطرف کنند، پی‌گیری مجدانه، برنامه‌ریزی و اشراف شما می‌تواند موفقیت شما را تضمین کند. رئیس ستاد انتخابات استان گلستان گفت: طبیعتاً هر کدام از ما نسبت به یکی از نامزدها عقده و دغدغه داریم، اما به هیچ‌وجه به ما مربوط نیست در ستادهای تبلیغاتی آنها چه می‌گذرد و چه کسی در نهایت به عنوان رئیس جمهور انتخاب می‌شود. مهاجر اظهار کرد: وظیفه ما سلامت در اجرای انتخابات است و نسبت به این موضوع اهتمام داشته و پایبند هستیم، چرا که آبروی ایران اسلامی و استان گلستان گره خورده به عمل‌کر ما در مأموریت مهم انتخابات است.